
Jetzt ist noch mehr für Sie drin: Unsere Business Mobil Tarife  
bieten zuverlässigen Mobilfunk mit mehr Datenvolumen, mehr
Preisvorteilen für Ihr Team und mehr Sicherheit ohne Zusatzkosten. 
Das gibt es so nur im besten Netz der Telekom! 

#DeinMeinBusiness

Mehr T fürs Team
Sicherer Business-Mobilfunk zum günstigen Preis

Business Mobil S
30 GB
mit Smartphone

37,77 €7

46,18 €7

ab der 1. Teamkarte 18,89 €8

ab der 2. Teamkarte 11,33 €8

	• Welcome Pass: 
1 GB/48h worldwide

	• Flat in die EU, Schweiz und UK
	• EU-Roaming inkl. Schweiz und UK

Business Mobil M
50 GB
mit Smartphone

46,18 €5

54,58 €5

ab der 1. Teamkarte 23,09 €6

ab der 2. Teamkarte 13,85 €6

	• Welcome Pass: 
1 GB/48h worldwide

	• Flat in die EU, Schweiz und UK
	• EU-Roaming inkl. Schweiz und UK
	• 1 MultiSIM inkl.

Business Mobil L
ohne Limit
mit Smartphone

 58,78 €3

67,18 €3

ab der 1. Teamkarte 29,39 €4

ab der 2. Teamkarte 17,63 €4

	• Welcome Pass: 
1 GB/48h worldwide

	• Flat in die EU, Schweiz und UK
	• EU-Roaming inkl. Schweiz und UK
	• 2 MultiSIM inkl.

Business Mobil XL
ohne Limit
mit Smartphone

79,79 €1

88,19 €1

ab der 1. Teamkarte 39,90 €2

ab der 2. Teamkarte 23,94 €2

	• 5 GB worldwide

	• Flat in die EU, Schweiz, UK, USA, 
Kanada und Türkei

	• EU-Roaming inkl. Schweiz, UK, USA, 
Kanada und Türkei

	• 3 MultiSIM inkl.

Kostenlos inklusive: Security OnNet Basic9

Telefonie- und SMS-Flat in alle deutschen Netze und 5G-Highspeed



Mehr Sicherheit im Mobilfunknetz.

So bleiben Sie der Cyberkriminalität immer einen Schritt voraus:  
Mit Security OnNet Basic9 ist der zuverlässige Schutz vor Gefahren 
im mobilen Internet in allen Tarifen kostenlos mit dabei – und das 
ohne Verwaltungsaufwand oder App-Download.

Mehr Freiheit im Ausland.

Roaming-Datennutzung jetzt mit kostenlosem Welcome Pass  
1 GB worldwide für 48 Stunden in den Tarifen S bis L3, 5, 7 und 5 GB 
worldwide pro Monat im Business Mobil XL1. Außerdem EU-Roaming 
inklusive UK und Schweiz in Business Mobil S–L3, 5, 7 sowie zusätz
lich „roam like home“ auch in der Türkei, den USA und Kanada in 
Business Mobil XL1.

• Business Cards: schon ab 11,33 €/Monat8 ab der 2. Teamkarte
• Unlimited Datenvolumen schon ab Business Mobil L3

• Mobile Sicherheit im Mobilfunknetz kostenfrei inklusive9

• Kostenloser Roaming-Pass in allen Tarifen1, 3, 5, 7

• Bis zu 3 kostenfreie MultiSIM1

Das ist alles neu: 
die wichtigsten Vorteile 
unserer Mobilfunk-Tarife.

Mehr Gigabyte fürs Geld.

Unendliche Daten, unendlich günstig: Unlimited Datenvolumen 
gibt es jetzt schon im Tarif Business Mobil L ab 58,78 €/Monat3 – 
und in den Tarifen S und M großzügiges Datenvolumen von 30 GB7 
und 50 GB5!

Mehr sparen im Team.

Zu jeder Hauptkarte können Sie bis zu 10 Business Cards dazu-
buchen – bei identischen Leistungen und riesigem Preisvorteil: In 
Business Mobil S gibt es die 1. Teamkarte zum Beispiel schon ab mtl. 
18,89 €8, alle weiteren schon ab mtl. 11,33 €8. Das macht bei einem 
Team von fünf im Durchschnitt mtl. 18,13 € pro Person – inklusive  
der Hauptkarte! Und das Beste ist: Sie können Business Cards ver-
schiedener Tarifvarianten bis zum Wert der Hauptkarte kombinieren,  
also etwa eine M-Hauptkarte mit zwei M- und acht S-Teamkarten!

KONTAKT

	•
	•
	• www.telekom.de/geschaeftskunden
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Alle Preisangaben netto zzgl. gesetzl. USt.
1) Business Mobil XL: Monatlicher Grundpreis 79,79 € netto/94,95 € brutto (ohne Smartphone), 88,19 € netto/104,95 € brutto (mit Smartphone) und 96,60 € netto/114,95 € brutto (mit Top-Smartphone). 
Bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 € brutto. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze (ausgenommen Service- und Son-
derrufnummern) sowie eine Daten Flat mit unbegrenztem Datenvolumen in Deutschland enthalten. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. 
Zudem beinhaltet der Tarif Roaming mit bis zu 123 GB pro Monat in der EU, Schweiz, Großbritannien, USA, Kanada und Türkei mit der Option Basic-Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende 
Reisen mit angemessener Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie bis zu 123 GB pro Monat enthalten). In der Schweiz, Großbritannien, USA, Kanada und Türkei darf die Nutzung eine 
angemessene Nutzung nicht überschreiten. Außerdem ist eine Flatrate für alle abgehenden Gespräche aus Deutschland ins EU-Ausland, Schweiz, Großbritannien, USA, Kanada und Türkei enthalten. Für 
die Datennutzung in Ländergruppe 2 und 3 sind monatlich 5 GB enthalten. Diese umfassen 148 Länder und Regionen. Mehr Infos unter www.telekom.de/roaming. 3 MultiSIM können kostenlos zugebucht 
werden. Security OnNet Basic für mtl. 0,00 € ist optional vorbelegt und täglich kündbar.
2) Business Card XL: Voraussetzung ist ein bestehender Laufzeitvertrag im Tarif Business Mobil XL. Monatlicher Grundpreis 39,90 € netto/47,48 € brutto (ohne Smartphone), 48,30 € netto/57,48 € brutto 
(mit Smartphone) und 54,60 € netto/64,97 € brutto (mit Top-Smartphone). Bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 € brutto. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und 
eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze (ausgenommen Service- und Sonderrufnummern) sowie eine Daten Flat mit unbegrenztem Datenvolumen in Deutschland enthalten. Die HotSpot Flatrate gilt für die 
Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming mit bis zu 123 GB pro Monat in der EU, Schweiz, Großbritannien, USA, Kanada und Türkei mit der 
Option Basic-Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie bis zu 123 GB pro Monat enthalten). In der Schweiz, 
Großbritannien, USA, Kanada und Türkei darf die Nutzung eine angemessene Nutzung nicht überschreiten. Außerdem ist eine Flatrate für alle abgehenden Gespräche aus Deutschland ins EU-Ausland, 
Schweiz, Großbritannien, USA, Kanada und Türkei enthalten. Im Tarif ist ein Welcome Pass pro Monat inklusive. Der Welcome Pass enthält 1 GB Datenvolumen in Ländergruppe 2 und 3 (Basic Roaming) 
und gilt für 48 Stunden ab Buchung. Diese umfassen 148 Länder und Regionen. Mehr Infos unter www.telekom.de/roaming. 3 MultiSIM können kostenlos zugebucht werden. Pro bestehenden Business 
Mobil Laufzeitvertrag dürfen max. 10 Business Cards zugebucht werden. Security OnNet Basic für mtl. 0,00 € ist optional vorbelegt und täglich kündbar.
3) Business Mobil L: Monatlicher Grundpreis 58,78 € netto/69,95 € brutto (ohne Smartphone), 67,18 € netto/79,95 € brutto (mit Smartphone) und 75,59 € netto/89,95 € brutto (mit Top-Smartphone). 
Bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 € brutto. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze (ausgenommen Service- und Sonder-
rufnummern) sowie eine Daten Flat mit unbegrenztem Datenvolumen in Deutschland enthalten. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Im 
Tarif ist eine Flatrate für Gespräche aus Deutschland ins EU-Ausland inkl. Schweiz und Großbritannien enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming mit bis zu 91 GB pro Monat in der EU inkl. Schweiz 
und Großbritannien mit der Option Basic-Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie bis zu 91 GB pro Monat 
enthalten). In der Schweiz und Großbritannien darf die Nutzung eine angemessene Nutzung nicht überschreiten. Im Tarif ist ein Welcome Pass pro Monat inklusive. Der Welcome Pass enthält 1 GB Da-
tenvolumen in Ländergruppe 2 und 3 (Basic Roaming) und gilt für 48 Stunden ab Buchung. Diese umfassen 148 Länder und Regionen. Mehr Infos unter www.telekom.de/roaming. Zwei MultiSIM können 
kostenlos zugebucht werden. Security OnNet Basic für mtl. 0,00 € ist optional vorbelegt und täglich kündbar.
4) Business Card L: Voraussetzung ist ein bestehender Laufzeitvertrag in den Tarifen Business Mobil L oder XL. Monatlicher Grundpreis 29,39 € netto/34,97 € brutto (ohne Smartphone), 37,79 € 
netto/44,97 € brutto (mit Smartphone) und 46,20 € netto/54,98 € brutto (mit Top-Smartphone). Bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 € brutto. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grund-
preis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze (ausgenommen Service- und Sonderrufnummern) sowie eine Daten Flat mit unbegrenztem Datenvolumen in Deutschland enthalten. Die 
HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Im Tarif ist eine Flatrate für Gespräche aus Deutschland ins EU-Ausland inkl. Schweiz und Großbritannien 
enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming mit bis zu 91 GB pro Monat in der EU inkl. Schweiz und Großbritannien mit der Option Basic-Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen 
mit angemessener Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie bis zu 91 GB pro Monat enthalten). In der Schweiz und Großbritannien darf die Nutzung eine angemessene Nutzung nicht 
überschreiten. Im Tarif ist ein Welcome Pass pro Monat inklusive. Der Welcome Pass enthält 1 GB Datenvolumen in Ländergruppe 2 und 3 (Basic Roaming) und gilt für 48 Stunden ab Buchung. Diese 
umfassen 148 Länder und Regionen. Mehr Infos unter www.telekom.de/roaming. Zwei MultiSIM können kostenlos zugebucht werden. Pro bestehenden Business Mobil Laufzeitvertrag dürfen max. 10 
Business Cards zugebucht werden. Security OnNet Basic für mtl. 0,00 € ist optional vorbelegt und täglich kündbar.
5) Business Mobil M: Monatlicher Grundpreis 46,18 € netto/54,95 € brutto (ohne Smartphone), 54,58 € netto/64,95 € brutto (mit Smartphone) und 62,98 € netto/74,95 € brutto (mit Top-Smartphone). 
Bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 € brutto. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze (ausgenommen Service- und Son-
derrufnummern) enthalten. Ab einem Datenvolumen von 50 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt 
für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Im Tarif ist eine Flatrate für Gespräche aus Deutschland ins EU-Ausland inkl. Schweiz und Großbritannien enthalten. Zudem 
beinhaltet der Tarif Roaming in der EU inkl. Schweiz und Großbritannien mit der Option Basic-Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung (1.000 Minuten und 
1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung enthalten). In der Schweiz und Großbritannien darf die Nutzung eine 
angemessene Nutzung nicht überschreiten. Im Tarif ist ein Welcome Pass pro Monat inklusive. Der Welcome Pass enthält 1 GB Datenvolumen in Ländergruppe 2 und 3 (Basic Roaming) und gilt für 48 
Stunden ab Buchung. Diese umfassen 148 Länder und Regionen. Mehr Infos unter www.telekom.de/roaming. Eine MultiSIM kann kostenlos zugebucht werden. Security OnNet Basic für mtl. 0,00 € ist 
optional vorbelegt und täglich kündbar.
6) Business Card M: Voraussetzung ist ein bestehender Laufzeitvertrag in den Tarifen Business Mobil M, L oder XL. Monatlicher Grundpreis 23,09 € netto/27,48 € brutto (ohne Smartphone), 31,49 € 
netto/37,47 € brutto (mit Smartphone) und 39,89 € netto/47,47 € brutto (mit Top-Smartphone). Bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 € brutto. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen 
Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze (ausgenommen Service- und Sonderrufnummern) enthalten. Ab einem Datenvolumen von 50 GB wird die Bandbreite im 
jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Im Tarif 
ist eine Flatrate für Gespräche aus Deutschland ins EU-Ausland inkl. Schweiz und Großbritannien enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU inkl. Schweiz und Großbritannien mit der 
Option Basic-Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des 
jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung enthalten). In der Schweiz und Großbritannien darf die Nutzung eine angemessene Nutzung nicht überschreiten. Im Tarif ist ein Welcome 
Pass pro Monat inklusive. Der Welcome Pass enthält 1 GB Datenvolumen in Ländergruppe 2 und 3 (Basic Roaming) und gilt für 48 Stunden ab Buchung. Diese umfassen 148 Länder und Regionen. 
Mehr Infos unter www.telekom.de/roaming. Eine MultiSIM kann kostenlos zugebucht werden. Pro bestehenden Business Mobil Laufzeitvertrag dürfen max. 10 Business Cards zugebucht werden. 
Security OnNet Basic für mtl. 0,00 € ist optional vorbelegt und täglich kündbar.
7) Business Mobil S: Monatlicher Grundpreis 37,77 € netto/44,95 € brutto (ohne Smartphone), 46,18 € netto/54,95 € brutto (mit Smartphone) und 54,58 € netto/64,95 € brutto (mit Top-Smartphone). 
Bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 € brutto. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze (ausgenommen Service- und Sonder-
rufnummern) enthalten. Ab einem Datenvolumen von 30 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die 
Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Im Tarif ist eine Flatrate für Gespräche aus Deutschland ins EU-Ausland inkl. Schweiz und Großbritannien enthalten. Zudem beinhaltet 
der Tarif Roaming in der EU inkl. Schweiz und Großbritannien mit der Option Basic-Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS 
pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung enthalten). In der Schweiz und Großbritannien darf die Nutzung eine angemes-
sene Nutzung nicht überschreiten. Im Tarif ist ein Welcome Pass pro Monat inklusive. Der Welcome Pass enthält 1 GB Datenvolumen in Ländergruppe 2 und 3 (Basic Roaming) und gilt für 48 Stunden ab 
Buchung. Diese umfassen 148 Länder und Regionen. Mehr Infos unter www.telekom.de/roaming. Security OnNet Basic für mtl. 0,00 € ist optional vorbelegt und täglich kündbar.
8) Business Card S: Voraussetzung ist ein bestehender Laufzeitvertrag in den Tarifen Business Mobil S, M, L oder XL. Monatlicher Grundpreis 18,89 € netto/22,48 € brutto (ohne Smartphone), 
27,29 € netto/32,48 € brutto (mit Smartphone) und 35,69 € netto/42,47 € brutto (mit Top-Smartphone). Bereitstellungspreis 25,17 € netto/29,95 € brutto. Im monatlichen Grundpreis sind eine 
Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze (ausgenommen Service- und Sonderrufnummern) enthalten. Ab einem Datenvolumen von 30 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 
64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Im Tarif ist eine Flatrate für Gespräche 
aus Deutschland ins EU-Ausland inkl. Schweiz und Großbritannien enthalten. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU inkl. Schweiz und Großbritannien mit der Option Basic-Roaming. In der 
EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor 
Bandbreitenbeschränkung enthalten). In der Schweiz und Großbritannien darf die Nutzung eine angemessene Nutzung nicht überschreiten. Im Tarif ist ein Welcome Pass pro Monat inklusive. Der 
Welcome Pass enthält 1 GB Datenvolumen in Ländergruppe 2 und 3 (Basic Roaming) und gilt für 48 Stunden ab Buchung. Diese umfassen 148 Länder und Regionen. Mehr Infos unter www.telekom.
de/roaming. Pro bestehenden Business Mobil Laufzeitvertrag dürfen max. 10 Business Cards zugebucht werden. Security OnNet Basic für mtl. 0,00 € ist optional vorbelegt und täglich kündbar.
9) Security OnNet Basic: Die Option Security OnNet Basic ist ein Dienst aus dem Mobilfunknetz der Telekom Deutschland. Dieser ermöglicht die automatisierte Sperre von Webseiten, die als risikobehaf-
tet identifiziert wurden. Die Gefahr, dass eine solche Webseite trotz aktivierter Security OnNet Basic Option erreicht werden kann, ist nicht ausgeschlossen. Der monatliche Grundpreis beträgt 0,00 €. 
Security OnNet Basic ist täglich kündbar. Die Option ist in allen Business Mobil XS–XL und Business Card XS–XL Tarifen ab dem 27.01.2025 vorbelegt. Sie kann nicht zusammen mit Mobile IP VPN & feste 
IPv6 Adresse, 5G SA Option, cPBX und Teams Mobile genutzt werden. Voraussetzung für die Nutzung von Security OnNet in Deutschland ist ein IPv6 fähiges Endgerät.
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